САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 675
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «08» апреля 2019 г.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 м. - 14 ч. 30 м.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Герасимова Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А. В.
Секретарь: Герасимова О. М.
Повестка дня Президиума:
1.Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра.
2.Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

3.Приостановка действия права членов СРО Союз «ПроЭк» осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

1.Акционерное общество АгроИнновационноеСодружество «ФермаРоста» (ОГРН 1115019003296, ИНН 5076008986),

2.Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ-СТРОЙ» (ОГРН 1197746035300, ИНН 9709041490),

3.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНЖПРОЕКТ» (ОГРН 1197746187924, ИНН 9715341862).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО Союз «ПроЭк» с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации:
1.Акционерное общество АгроИнновационноеСодружество «ФермаРоста» (ОГРН 1115019003296, ИНН 5076008986) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

2.Общество с ограниченной ответственностью «РЕАЛ-СТРОЙ» (ОГРН 1197746035300, ИНН 9709041490) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).

3.Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙИНЖПРОЕКТ» (ОГРН 1197746187924, ИНН 9715341862) с правом выполнять работы по первому уровню ответственности Компенсационного фонда возмещения вреда, осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства, (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1.Государственное бюджетное учреждение города Москвы города Москвы «Жилищник района Беговой» (ОГРН 1157746528830, ИНН 7714343246),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольская энергосервисная компания» (ОГРН 1052604234693, ИНН 2635083388),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Стротекс» (ОГРН 1146318004469, ИНН 6318243052),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) следующим членам:

1.Государственное бюджетное учреждение города Москвы города Москвы «Жилищник района Беговой» (ОГРН 1157746528830, ИНН 7714343246),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Ставропольская энергосервисная компания» (ОГРН 1052604234693, ИНН 2635083388),

3.Общество с ограниченной ответственностью «Стротекс» (ОГРН 1146318004469, ИНН 6318243052).

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая представила членов Союза, нарушивших требования стандартов и правил саморегулирования, принятых в СРО Союз «ПроЭк» и представила их Президиуму:

1.Общество с ограниченной ответственностью «АкваСтрой ТЭК» (ОГРН 1127746118092, ИНН 7721750683),

2.Общество с ограниченной ответственностью «Арсенал» (ОГРН 1084401007250, ИНН 4401091683),

3.Общество с ограниченной ответственностью «БРЕСТ» (ОГРН 1166196084163, ИНН 6165201599),

4.Общество с ограниченной ответственностью «Водный баланс» (ОГРН 1172375047173, ИНН 2320249424),

5.Общество с ограниченной ответственностью «Гелион» (ОГРН 1167746568483, ИНН 7724369300),

6.Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерраСтрой» (ОГРН 5177746118248, ИНН 7704446806),

7.Общество с ограниченной ответственностью «КиН Сервис» (ОГРН 1067746272153, ИНН 7728572905),

8.Общество с ограниченной ответственностью «Малое инновационное предприятие «Научно-Инженерный Центр Мостов и Сооружений» (ОГРН 5167746508485, ИНН 7714966995),

9.Общество с ограниченной ответственностью «Пролетарский ремонтно-строительный трест» (ОГРН 1197746007030, ИНН 9725001287),

10.Общество с ограниченной ответственностью «РЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» (ОГРН 1157746346262, ИНН 9705036443),

11.Общество с ограниченной ответственностью «Сандимакс-ЭНЕРГО» (ОГРН 1167746483080, ИНН 7725317576),

12.Общество с ограниченной ответственностью «САРФ» (ОГРН 1045404680980, ИНН 5408227399),

13.Общество с ограниченной ответственностью «Сириус» (ОГРН 1106501003872, ИНН 6501218471),

14.Общество с ограниченной ответственностью «СК РусБилдинг» (ОГРН 1127746559984, ИНН 7733809691),

15.Московское унитарное предприятие «Служба эксплуатации мостов» г. Иркутска (ОГРН 1023801753580, ИНН 3812011474),

16.Общество с ограниченной ответственностью «Строй Сервис» (ОГРН 1147746198489, ИНН 7729765508),

17.Общество с ограниченной ответственностью УРАЛСТРОЙИНВЕСТ (ОГРН 1130280052286, ИНН 0275081597),

18.Общество с ограниченной ответственностью «Форма» (ОГРН 1145260011401, ИНН 5260393313),

19.Общество с ограниченной ответственностью «Эвриал» (ОГРН 1105012002457, ИНН 5012061335),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: За грубое нарушение требований правил саморегулирования, принятых в СРО Союз «ПроЭк», применить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановки действия права осуществлять подготовку проектной документации в отношении объектов капитального строительства в срок до 10 июня 2019 г.:

1.Обществу с ограниченной ответственностью «АкваСтрой ТЭК» (ОГРН 1127746118092, ИНН 7721750683),
 2.Обществу с ограниченной ответственностью «Арсенал» (ОГРН 1084401007250, ИНН 4401091683),
 3.Обществу с ограниченной ответственностью «БРЕСТ» (ОГРН 1166196084163, ИНН 6165201599),
 4.Обществу с ограниченной ответственностью «Водный баланс» (ОГРН 1172375047173, ИНН 2320249424),
 5.Обществу с ограниченной ответственностью «Гелион» (ОГРН 1167746568483, ИНН 7724369300),
 6.Обществу с ограниченной ответственностью «ИнтерраСтрой» (ОГРН 5177746118248, ИНН 7704446806),
 7.Обществу с ограниченной ответственностью «КиН Сервис» (ОГРН 1067746272153, ИНН 7728572905),
 8.Обществу с ограниченной ответственностью «Малое инновационное предприятие «Научно-Инженерный Центр Мостов и Сооружений» (ОГРН 5167746508485, ИНН 7714966995),
 9.Обществу с ограниченной ответственностью «Пролетарский ремонтно-строительный трест» (ОГРН 1197746007030, ИНН 9725001287),
 10.Обществу с ограниченной ответственностью «РЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА» (ОГРН 1157746346262, ИНН 9705036443),
 11.Обществу с ограниченной ответственностью «Сандимакс-ЭНЕРГО» (ОГРН 1167746483080, ИНН 7725317576),
12.Обществу с ограниченной ответственностью «САРФ» (ОГРН 1045404680980, ИНН 5408227399), 13.Обществу с ограниченной ответственностью «Сириус» (ОГРН 1106501003872, ИНН 6501218471),
14.Обществу с ограниченной ответственностью «СК РусБилдинг» (ОГРН 1127746559984, ИНН 7733809691),
 15.Московскому унитарному предприятию «Служба эксплуатации мостов» г. Иркутска (ОГРН 1023801753580, ИНН 3812011474),
 16.Обществу с ограниченной ответственностью «Строй Сервис» (ОГРН 1147746198489, ИНН 7729765508),
 17.Обществу с ограниченной ответственностью УРАЛСТРОЙИНВЕСТ (ОГРН 1130280052286, ИНН 0275081597),
 18.Обществу с ограниченной ответственностью «Форма» (ОГРН 1145260011401, ИНН 5260393313),
 19.Обществу с ограниченной ответственностью «Эвриал» (ОГРН 1105012002457, ИНН 5012061335).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Мастайкина А. В.
Герасимова О. М.

м.п.